

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 71340 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ID:377571416 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
05/02/2025 às 14h57m 10/02/2025 às 14h34m 30 ddl

Endereço: Av Veneza, Quadra62 Lote 1 10 , 00 Quadra62 Lote 1 10 - Goiânia, GO Cep: 74325-100

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS** a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 5 | Participantes da cotação: 17

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Moderna Papelaria Eirele 26.249.654/0001-47	Nome: Gisele Pessoa Cruz E-mail: papelaria.moderna@yahoo.com Telefone: (62) 3271-3110	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos 32.584.046/0001-91	Nome: Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa E-mail: ebeecomercio@gmail.com Telefone: (62) 98241-8318	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
Papelaria Tributária Ltda 00.905.760/0003-00	Nome: MARCOS BARBOSA E-mail: marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Telefone: (62) 3291-7030	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl	300,0000
Cirurgica Goiania Eireli 37.519.601/0001-15	Nome: Marcelo Simoes Gusmao E-mail: diretor@cirurgicagoiania.com.br Telefone: (62) 99161-4121	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI 30.314.811/0001-28	Nome: MARCOS CAMARGO E-mail: z.com28.12@gmail.com Telefone: (62) 99155-0179	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000

Moderna Papelaria Eirele

26.249.654/0001-47

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 100,0000Frete
CIFEntrega
10 DiasPagamento
30 ddlItens confirmados
11Entregas programadas
--Total do fornecedor
R\$ 4.780,0500Variação
↓ 0.02% | R\$ 1,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
12270 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	- APAGADOR PARA QUADRO BRANCO -	Marca: carbrinq Embalagem: 1 com 1	5,0	4,9000	24,5000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m
Justificativa: Cesar Assunção, 10/02/2025 às 11h43min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo

466 - COLA PVA BRANCA 250 GRAMAS	COLA PVA BRANCA 250 GRAMAS	Marca: frama Embalagem: 1 com 1	5,0	5,0000	25,0000
----------------------------------	----------------------------	------------------------------------	-----	--------	---------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

41040 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	corretivo liquido	Marca: frama Embalagem: UNIDADE com 1	5,0	1,4200	7,1000
---------------------------------	-------------------	--	-----	--------	--------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

37656 - ETIQUETA ADESIVA 100 X 50MMX 01 COLUNA	ETIQUETA ADESIVA 100X50	Marca: MODERNA Embalagem: unidade com 1	250,0	15,3000	3.825,0000
--	-------------------------	--	-------	---------	------------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

40611 - ETIQUETA ADESIVA BOPP 33MM X 22MM X 03 COLUNAS AMARELO	ETIQUETA COUCHE AMARELA 33X22 3 CARREIRAS	Marca: MODERNA Embalagem: UNIDADE com 1	15,0	24,1000	361,5000
--	---	--	------	---------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

40610 - ETIQUETA ADESIVA BOPP 33MM X 22MM X 03 COLUNAS VERMELHO	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA	Marca: MODERNA Embalagem: PLASTICA com 1	15,0	24,1000	361,5000
---	--	---	------	---------	----------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

208 - LAPIS N 2 PRETO	LAPIS PRETO	Marca: multicolor Embalagem: un com 1	15,0	0,2300	3,4500
-----------------------	-------------	--	------	--------	--------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
<p>Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m Justificativa: Cesar Assunção, 10/02/2025 às 11h50min – Fornecedores não atingem faturamento mínimo</p>					
43010 - LIVRO ATA 100 FLS	LIVRO ATA 100 FLS	Marca: sao domingos Embalagem: und com 1	5,0	10,8000	54,0000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

44671 - PILHA ALCALINA AAA C/ 4 UM	PILHA PALITO - AAA	Marca: ELGIN Embalagem: unidade com 1	40,0	1,5500	62,0000
------------------------------------	--------------------	--	------	--------	---------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	pilha alcalina aaa palito	Marca: maxprint Embalagem: 1 com 1	20,0	1,4000	28,0000
--------------------------------------	---------------------------	---	------	--------	---------

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	Marca: ELGIN Embalagem: UNIDADE com 1	20,0	1,4000	28,0000
------------------------------------	-----------------------------------	--	------	--------	---------

*Referência: 22/01/2025 - Qtd.20.00 | Preço R\$1,4500 | Variação da Última Compra: ↓ 3.45% | R\$ 0,0500 | R\$ 1,0000

Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

Bee Comercio De Produtos E Equipamentos

32.584.046/0001-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 779,5000	Variação ↓ 7.42 % R\$ 62,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37483 - HASTE P/GANCHO DISTRACAO 6,0X300MM	BARBEADOR DESCARTAVEL 02 LAMINAS	Marca: GILLETTE Embalagem: 01 com 1	150,0	0,7900	118,5000
<p>*Referência: 04/10/2024 - Qtd.150.00 Preço R\$0,7400 Variação da Última Compra: ↑ 6.76% R\$ 0,0500 R\$ 7,5000 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h58m</p>					
47156 - BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO 300MT	BOBINA TERMICA 57X300	Marca: MAXPRINT Embalagem: 01 com 1	20,0	20,4500	409,0000
<p>*Referência: 31/10/2024 - Qtd.20.00 Preço R\$22,8000 Variação da Última Compra: ↓ 10.31% R\$ 2,3500 R\$ 47,0000 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h58m</p>					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
20415 - (INAT) DIMENIDRATO+PIRIDOXINA 50MG/ML 1ML SOL INJ	RIBBON CERRA 110X74	Marca: MASTECOPY Embalagem: UN com 1	50,0	5,0400	252,0000

*Referência: 31/10/2024 - Qtd.50.00 | Preço R\$5,5000 | Variação da Última Compra: ↓ 8.36% | R\$ 0,4600 | R\$ 23,0000
 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h58m

Papelaria Tributária Ltda

00.905.760/0003-00

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000 Frete CIF Entrega 2 Dias Pagamento 60 ddl

Itens confirmados 2 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 1.629,0000 Variação ↑ 4.76% | R\$ 74,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
312 - COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100	COPO PLASTICO CAFE PS 50ML 100X1	Marca: ALTACOPPO Embalagem: PCT com 1	100,0	2,5500	255,0000

*Referência: 09/11/2023 - Qtd.100.00 | Preço R\$1,8100 | Variação da Última Compra: ↑ 40.88% | R\$ 0,7400 | R\$ 74,0000
 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m
 Justificativa: Cesar Assunção, 11/02/2025 às 08h36min --

- Fornecedores não homologados na instituição
- Fornecedores não atingem faturamento mínimo
- Prazo de pagamento não atende a instituição

47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M² COR BRANCO COM 500 FOLHAS	PAPEL CHAMEX HP A4 75G	Marca: INTERNATIONAL PAPER Embalagem: UN com 1	60,0	22,9000	1.374,0000
--	------------------------	---	------	---------	------------

*Referência: 22/01/2025 - Qtd.60.00 | Preço R\$22,9000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000
 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h59m

Cirurgica Goiania Eireli

37.519.601/0001-15

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000 Frete CIF Entrega 2 Dias Pagamento 30 ddl

Itens confirmados 3 Entregas programadas -- Total do fornecedor R\$ 2.140,0000 Variação ↓ 0.79% | R\$ 17,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	Marca: GRANDES MARCAS Embalagem: UND com 1	400,0	3,8700	1.548,0000

*Referência: 18/12/2024 - Qtd.400.00 | Preço R\$3,9000 | Variação da Última Compra: ↓ 0.77% | R\$ 0,0300 | R\$ 12,0000
 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 17h0m

8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM	Marca: LWMPPLASTIC Embalagem: PCT com 1	20,0	19,7000	394,0000
---	----------------------------------	--	------	---------	----------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
*Referência: 22/01/2025 - Qtd.20.00 Preço R\$19,9000 Variação da Última Compra: ↓1.01% R\$ 0,2000 R\$ 4,0000 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 17h0m					
41553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM	Marca: LWMPLASTIC Embalagem: PCT com 1	10,0	19,8000	198,0000
*Referência: 22/01/2025 - Qtd.10.00 Preço R\$19,9000 Variação da Última Compra: ↓0.50% R\$ 0,1000 R\$ 1,0000 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 17h0m					

ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI

30.314.811/0001-28

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 745,0000	Variação ↓0.64% R\$ 4,8000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
48737 - ZEBRA ID CARD RIBBON 80011-140-ZXO SERIES 1 COLLOR	ZEBRA ID CARD RIBBON - 800011-140-ZXO SERIES 1	Marca: ZEBRA Embalagem: CAIXA com 1	2,0	372,5000	745,0000
*Referência: 22/01/2025 - Qtd.2.00 Preço R\$374,9000 Variação da Última Compra: ↓0.64% R\$ 2,4000 R\$ 4,8000 Confirmado por: RICARDO MARBACK em 12/02/2025 às 16h58m Justificativa: Cesar Assunção, 11/02/2025 às 08h42min –					
<ul style="list-style-type: none"> Fornecedores não homologados na instituição Prazo de pagamento não atende a instituição 					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Moderna Papelaria Eirele	11	4.780,05
Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	3	779,50
Papelaria Tributária Ltda	2	1.629,00
Cirurgica Goiania Eireli	3	2.140,00
ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	1	745,00

Total de fornecedores confirmados

5

Total de itens confirmados

20

Total confirmado (R\$)

10.073,5500

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$) 10.073,5500	Valor anterior (R\$) 10.084,8500	Varição total (R\$) 11,3000 0.11% em relação a última compra
---	--	---
